Санкт-Петербургское государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение «Многофункциональный региональный центр прикладных квалификаций «Техникум энергомашиностроения и металлообработки» (СПб ГБПОУ «МРЦПК «ТЭиМ»)

Общее собрание членов студенческого спортивного клуба «Металлист»

Протокол № <u>1</u> от «<u>21</u> » <u>айреля</u> 2023 г.

Председатель: Бабаев О.А., Врио директора.

Секретарь: Игнашкина Н.В.

Присутствовали: Ефремова М.А., Гордеев Ю.В., Никифоров С.А., Грачёва В.А., Крестильников А.А., Богатырёв Е.И.

повестка:

- 1. О создании студенческого спортивного клуба «Металлист» Санкт-Петербургского государственного бюджетного профессионального образовательного учреждения «Многофункциональный региональный центр прикладных квалификаций «Техникум энергомашиностроения и металлообработки» (далее СПб ГБПОУ «МРЦПК «ТЭиМ»).
- 2. О принятии Устава студенческого спортивного клуба «Металлист» СПб ГБПОУ «МРЦПК «ТЭиМ».
- 3. Об избрании руководителя студенческого спортивного клуба «Металлист» СПб ГБПОУ «МРЦПК «ТЭиМ».

СЛУШАЛИ:

По первому вопросу: Бабаева О.А. О необходимости создания студенческого спортивного клуба.

«ЗА» создание студенческого спортивного клуба «Металлист» СПб ГБПОУ «МРЦПК «ТЭиМ» J человек.

«ПРОТИВ» создания студенческого спортивного клуба «Металлист» СПб ГБПОУ «МРЦПК «ТЭиМ» <u>о</u> человек.

«ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» _____ человек.

По второму вопросу: Гордеева Ю.В. Об Уставе студенческого спортивного клуба.

«ЗА» принятие Устава студенческого спортивного клуба «Металлист» СПб ГБПОУ «МРЦПК «ТЭиМ» — человек.

«ПРОТИВ» принятия Устава студенческого спортивного клуба «Металлист» СПб ГБПОУ «МРЦПК «ТЭиМ» С человек.

«ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» О человек.

По третьему вопросу: Ефремову М.А. Об избрании Гордеева Ю.В. руководителем студенческого спортивного клуба.

«ЗА» избрание руководителя физического воспитания Гордеева Ю.В. руководителем студенческого спортивного клуба «Металлист» СПб ГБПОУ «МРЦПК «ТЭиМ» J человек.

«ПРОТИВ» избрания руководителя физического воспитания Гордеева Ю.В. руководителем студенческого спортивного клуба «Металлист» СПб ГБПОУ «МРЦПК «ТЭиМ» $\mathcal O$ человек.

«ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» О человек.

ПОСТАНОВИЛИ:

- 1. Создать студенческий спортивный клуб «Металлист» СПб ГБПОУ «МРЦПК «ТЭиМ».
- 2. Принять Устав студенческого спортивного клуба «Металлист» СПб ГБПОУ «МРЦПК «ТЭиМ».
- 3. Избрать руководителя физического воспитания Гордеева Ю.В. руководителем студенческого спортивного клуба «Металлист» СПб ГБПОУ «МРЦПК «ТЭиМ».

Председатель собрания

Секретарь собрания

О.А. Бабаев

Н.В. Игнашкина